別記第１号様式（第６条関係）
　　年度熊本県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金（単県事業分）交付申請書
　　年　　月　　日
熊　本　県　知　事　　　　　　　　　　様
	（申請者）

	住　　　　所

	名称（氏名）

	代表者職氏名

　　　　年度において、熊本県中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業（単県事業分）を下記により実施したいので、熊本県補助金等交付規則第３条の規定により熊本県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金（単県事業分）を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　なお、補助事業計画書及び関係書類においては、不正や偽造がないことを申し添えます。
記
１　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
（１）補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　円
（２）補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円　（千円未満切り捨て）
２　補助事業の目的及び概要
　　（別紙「補助事業計画書」のとおり）
３　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分
　　（別紙「補助事業計画書」のとおり）
４　補助事業完了予定期日
　　　　　　年　　月　　日
	グループ名
	：「　　　　　　　　　　　　　　」

	認定番号
	：「　　　　　　　　　　　　　　」